

J.L.T. HOLDING ApS

Holmdrupvej 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2020

Jens Lehmann Tofte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.L.T. HOLDING ApS
Holmdrupvej 6
5700 Svendborg

CVR-nr: 26338549
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er pleje af selskabets portefølje og derved beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 304.516 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		744.720	-430.000
Personaleomkostninger	1	-358.000	-400.000
Andre driftsomkostninger		0	-113.210
Resultat af ordinær primær drift		386.720	-943.210
Andre finansielle indtægter		3.662	22.123
Ordinært resultat før skat		390.382	-921.087
Skat af årets resultat	2	-85.866	177.736
Årets resultat		304.516	-743.351
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	1.000.000
Overført resultat		249.216	-1.743.351
I alt		304.516	-743.351

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Udskudte skatteaktiver		171.028	256.894
Tilgodehavende skat		37.635	78.249
Andre tilgodehavender		13.375	51.750
Tilgodehavender i alt		222.038	386.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.297.128	3.631.565
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.297.128	3.631.565
Likvide beholdninger		1.726.699	2.760.735
Omsætningsaktiver i alt		6.245.865	6.779.193
Aktiver i alt		6.245.865	6.779.193

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.880.538	5.631.322
Forslag til udbytte		55.300	1.000.000
Egenkapital i alt		6.060.838	6.756.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.027	20.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.027	22.871
Gældsforpligtelser i alt		185.027	22.871
Passiver i alt		6.245.865	6.779.193

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	358.000	400.000
	<u>358.000</u>	<u>400.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-85.866	177.736
	<u>-85.866</u>	<u>177.736</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Lehmann Tofte, Holmdrupvej 6, 5700 Svendborg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1